ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 238
StandNr: 17 29. April 2023  13:41
GAMBARO, Barbara #999903791 Fiamme Oro
1
23456
7
891011
12
1314151617
18
19
2021
2223
24
25
26
27
2829
30313233
34
35
363738
39
4041
42
4344
454647
4849
5051
5253
545556
57
58
59
60
Ergebnis: 629.8 (599)
QF
Serien: 105.1 104.7 105.2 105.2 105.0 104.6
Zähler: 59 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 55
Weiteste: 262 (44.), 228 (12.), 216 (53.)
beste Teiler: 16.1 (15.), 23.7 (32.), 24.0 (45.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.39 mm hoch
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.86,  vertikal: 0.88
1
23456
7
8910
Serie 1:
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.8 *   10.4 *
  10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 31.0 (4.), 98.2 (10.), 109.0 (8.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.82,  vertikal: 0.80
11
12
1314151617
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.0   10.5 *   10.7 *   10.9 *
  10.3 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 16.1 (15.), 69.3 (14.), 75.0 (11.)
Trefferlage: 0.33 mm rechts,  0.34 mm hoch
Streuwert: 0.94,  horizontal: 0.90,  vertikal: 0.98
21
2223
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
  10.3 *   10.5 *   10.7 *   10.2 *   10.6 *
  10.4 *   10.8 *   10.3 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler: 36.2 (27.), 48.7 (30.), 71.3 (23.)
Trefferlage: 0.33 mm links,  0.49 mm hoch
Streuwert: 0.78,  horizontal: 0.79,  vertikal: 0.77
313233
34
35
363738
39
40
Serie 4:
  10.5 *   10.9 *   10.6 *   10.7 *   10.3 *
  10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 23.7 (32.), 53.8 (36.), 74.6 (34.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.80
41
42
4344
454647
4849
50
Serie 5:
  10.4 *   10.6 *   10.5 *    9.9   10.9 *
  10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 24.0 (45.), 66.0 (47.), 90.0 (46.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.46 mm hoch
Streuwert: 0.88,  horizontal: 0.91,  vertikal: 0.84
51
5253
545556
57
58
59
60
Serie 6:
  10.4 *   10.3 *   10.1   10.8 *   10.9 *
  10.8 *   10.1   10.7 *   10.1   10.4 *
beste Teiler: 25.0 (55.), 27.0 (56.), 30.6 (54.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  0.66 mm hoch
Streuwert: 0.95,  horizontal: 0.73,  vertikal: 1.13
ID: 33C2D822 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH
ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 238
StandNr: 17 29. April 2023  13:41
GAMBARO, Barbara #999903791 Fiamme Oro
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
gedruckt am: 29. April 2023 16:24 ID: 33C2D822 − Seite: 2 © 2020 Meyton Elektronik GmbH